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1. INFORMATIONS PRODUIT 
 

Libellé : 

Code Miko : 

Vending cacao QUALICHOC (1kg) 

523217 

Ingrédients  

 

 

 

Conditionnement  

 

Provenance  

 

Info consommateurs  

 

Stockage  

DDM  

 

Dosage recommandé 

Sucre, poudre de lait, cacao dégraissé 14%, graisse végétale 

hydrogénée, sirop de glucose, sel, antiagglomérant E341/E551, 

protéine de lait, arôme, stabilisant E452 et E340, émulsifiant E481. 

 

Carton de 10 sachets de 1kg 

 

Allemagne 

 

Miko Café Service SASU – CS 61004 - 95100 Argenteuil 

Tél. : 01.30.25.73.30 – Fax : 01.30.25.54.48 – commercial@miko-cafe.fr 

Dans un endroit sec et frais. 

Garantie à la livraison 6 mois 

 

De 17 à 19g pour 150ml d’eau chaude 

De 20 à 23g pour 180ml d’eau chaude 

De 22 à 25g pour 200ml d’eau chaude 
 

 

2. INFORMATIONS LOGISTIQUES 

 

Unité de vente :  

Conditionnement : 

 

Poids net/sachet: 

Poids brut/sachet : 

Dimensions : 

 

Colisage : 

Poids net/carton : 

Poids brut/carton : 

Dimensions : 

 

Palette : 

Cartons/couche : 

Couches/palette : 

Cartons/palette : 

Poids net palette : 

Poids brut palette : 

Hauteur palette : 

 

Sachet de 1kg 

 

1000g 

1025g 

245 x 115 x 60mm 

 

Carton de 10 sachet 

10kg 

10,625kg 

395 x 205 x 245mm 

 

Europe 80 x 120cm 

10 cartons 

7 

70 cartons 

700kg 

744kg 

1865mm 

Gencod EAN 13 :  5410456232170 

Gencod CARTON : 15410456232177 

Gencod PALETTE : 541045602321700 

 

Nomenclature douanière :  18062080 

 

mailto:commercial@miko-cafe.fr


 

 

Réf. : 523217  (suite) 
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3. INFORMATIONS MICRO-BIOLOGIQUES 

 

- Présence d’Organismes Génétiquement Modifiés 
(Rgt 1829, 1830/2003) 

- Produits à base d’allergènes ou provenant d’allergènes 
(Direct.2003/89) 

- Flore aérobie mésophile 

- Levures 

- Moisissures 

- Salmonelles 

- Humidité 

- Colibacille 

Non 
 

Oui  
 

<10000/g 

<50 cfu/g 

<50 cfu/g 

Absence cfu/100g 

Max. 2,5% 

Absence 

 

 

4. ANALYSE COMPOSITIONNELLE  valeur indicative pour 100g 

 

VALEUR ENERGETIQUE  selon CE 1169/2011 

 

LIPIDES & ACIDES GRAS : 

Matières grasses totales  (méthode Ankon) 

Acides gras saturés 

Cholesterol 

Acides gras trans 

 

GLUCIDES & SUCRES SIMPLES : 

Glucides assimilables 

 

PROTEINES : 

 

FIBRES ALIMENTAIRES : 

 

MINERAUX : 

Sel 

dont  sodium 

1564kj 

370kcal 

 

3,60g 

2,90g 

1,5mg 

0,10g 

 

 

74,20g 

 

7,7g 

 

4,1g 

 

 

1,05g 

0,42g 

 

 

4. ALLERGENES 

 

Contient du LAIT  

 


